A Beatissimo Patre, die XVIII mensis Octobris anno MCMXXXVIII, ad urbem Novas Aurelias datus, ad initium Congressus eucharistici VIII christifidelium e Statibus Foederatis Americae septentrionalis (1).

VENERABILES FRATRES, DILECTI FILII.

Dum Christus Dominus, qui unus omnibus est *via, veritas et vita* (Ioan. xiv, 6), summum apud vos agit triumphum, dumque urbs Novae Aureliae per eucharisticum Congressum vestrum fit veluti ara totius nationis, Nos, qui de filiorum Nostrorum fastis gratulamur admodum, et de eorum incensa actuosaque religione tantopere laetamur, maxima cum paterni animi Nostri delectatione, voce, spe, precibus vobiscum copulamur.

Sunt utique non paucae trepidationis anxitudinisque

MESSAGE RADIODIFFUSE

prononcé par le Pape, le 18 octobre 1938, pour l'ouverture, à La Nouvelle-Orléans, du VIII^e Congrès eucharistique national des Etats-Unis (2).

VÉNÉRABLES FRÈRES, CHERS FILS.

Pendant que le Christ Seigneur, qui seul est pour tous *la Voie, la Vérité et la Vie*, est l'objet, chez vous, d'un triomphe solennel, et que la ville de La Nouvelle-Orléans semble devenue, par votre Congrès eucharistique, l'autel de toute la nation, Nous qui Nous réjouissons grandement pour les événements heureux de Nos Fils et de leur fervente et active piété, Nous Nous joignons avec grand plaisir à vous par la parole, par l'espoir et par la prière.

Les raisons de crainte et d'anxiété ne sont pas peu nombreuses,

(1) A. A. S., t. XXX, 1938, pp. 343-344.

(2) Cf. *La Croix*, 30 octobre 1938.

causae ; praesertim cum tot cernimus homines divina Evangelii praecepta nihili facere, repudiare, spernere ; quando ex iisdem solummodo potest salus humano generi impertiri. Ac lacrimas continere non possumus, dum alicubi summo cum moerore videmus vel ipsum aeternum Numen posthaberi ac respui, vel adversus Illud, quasi in hostem, convicia ac maledicta, infando prorsus facinore, iactari.

Attamen cur Nobis universaeque Ecclesiae meliora non polliceamur tempora, dum et apud vos et fere ubique gentium pietatem in Augustum Altaris Sacramentum reflorescere atque incensiore cotidie studio augeri miramur ? Si enim divina Eucharistia, ut sapientissimi Decessoris Nostri verbis utamur, « tamquam centrum existimanda est, in quo christiana vita, quanta usquam est, insistit », ita ut veluti « anima Ecclesiae » (Cf. Litt. Enc. *Mirae caritatis*, Acta Leonis, 1902, p. 115 sq.) dici possit ; ubicumque eadem sollemni cultu adoratur, ac pie frequenterque sumitur, hominum malis infirmitatibusque medetur, christianamque virtutem excitat ac roborat. « Ubi Christus, ibi caelum » (cf. *De Imil. Ch.* III, 59) ; quapropter omnino sperandum est, ibi caelorum Regnum renovari, ac summo cum ipsius societatis humanae beneficio revirescere, ubi Eucharistiae religio impense colitur ac civium animos informat.